ПРОЕКТ

                                                                    [image: image1.jpg]

                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

БЫКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ » ЮРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от                    2013 года                                                                        №

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

    В соответствии со статьями 8,37,39 Градостроительного кодекса РФ, статьей 10 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Быковское сельское поселение», утвержденных решением районного  Собрания депутатов муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 16.01.2013 года № 248, на основании заявления гр. Садовиной Т.В., с учетом результатов слушаний, проведенных в 13ч. 30 м. 8 июля 2013 года по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Быковское сельское поселение», Быковская сельская администрация муниципального образования «Быковское сельское поселение» постановляет:

    1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 1100 кв.метров, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, дер.Быковка, ул.Центральная, 263 в целях строительства магазина.

    2. Разместить настоящее постановление и на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обнародовать на информационных стендах поселения.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Быковской сельской администрации

муниципального образования

«Быковское сельское поселение»                                                   О.Зобнин